
Zarządzenie Nr 116/2010 
BURMISTRZA OZIMKA  
z dnia 31 grudnia 2010 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 143 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam Pani Barbarze Durkalec – Sekretarzowi Gminy pełnomocnictwa do załatwiania 
w moim imieniu wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) włącznie 
z prawem wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

§ 2 

Pełnomocnictwa udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego odwołania albo 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 BURMISTRZ   OZIMKA 
 
                                                                                                       /-/ MAREK KORNIAK 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- adresat; 
- KBH; 
- BO – a/a.  


